



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BRC5-211-78 zo dňa 03. 05. 2023

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová, na základe Plnomocenstva
č. z. 146400/2023 zo dňa 6.12.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Kráľ
sídlo: Kráľ 223, 980 45 Kráľ
IČO: 00318876
konajúci: František Béres, starosta
IČ DPH: -

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivu „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 03. 05. 2023 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BRC5-211-78 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. IROP-D1-302021BRC5-211-78, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
 - 2.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa ruší a nahrádza novým znením, ktoré znie:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **293 845,68 EUR** (slovom: *dvestodevät’desiattri osemstoštyridsaťpäť eur a šesťdesiatosem centov*),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **279 153,40 EUR** (slovom: *dvestosedemdesiatdeväť stopäťdesiattri eur a štyridsať centov*), čo predstavuje 95 % (slovom: *deväťdesiatpäť percent*) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: *päť percent*), čo predstavuje sumu 14 692,28 EUR (slovom: *štrnásťtisíc šesťstodevät’desiatdva eur a dvadsaťosem centov*) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu vrátane navýšenia nákladov v dôsledku nárastu cien na projekt cez dodatočný príspevok SUR+.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu vrátane navýšenia nákladov v dôsledku nárastu cien na projekt cez dodatočný príspevok SUR+.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

František Béres, starosta obce Kráľ

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PRÍLOHA č.1 – Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Prestavba spoločenského domu č.s. 491 pre zriadenie nového denného stacionára
Kód projektu:	302021BRC5
Kód ŽoNFP:	NFP302020BRC5
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Oblasť intervencie:	055 - Iné sociálne infraštruktúry, ktoré prispievajú k regionálnemu a miestnemu rozvoju
Hospodárska činnosť:	21 - Sociálna pomoc, služby na úrovni komunit, sociálne a osobné služby

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1902000000004771751257	Všeobecná úverová banka, a.s.	17. 4. 2023	31. 12. 2028
Predfinancovanie:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1902000000004771751257	Všeobecná úverová banka, a.s.	17. 4. 2023	31. 12. 2028
Refundácia:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1902000000004771751257	Všeobecná úverová banka, a.s.	17. 4. 2023	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Rimavská Sobota	Kráľ

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Novovybudované zariadenie denný stacionár vznikne prestavbou existujúceho objektu, spoločenského domu. Objekt je situovaný na území Obce Kráľ. Z hľadiska majetkovo-právneho vysporiadania ide o budovu a pozemky, ktorésú vo výlučnom vlastníctve obce: list vlastníctva č. 251, parcelné číslo 219, súpisné číslo 491.

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	8
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC KRÁL	Identifikátor (IČO):	00318876
-----------------	-----------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu
2. 302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Interné riadenie projektu, publicita a aktivity súvisiace so zabezpečením VO.

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0070	Merná jednotka:	Miesto v sociálnych službách
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení sociálnych služieb	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	15,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC KRÁL'	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu		15
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu		15
Kód:	P0072	Merná jednotka:	Miesto vo výkone opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	OBEC KRÁL'	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu		0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu		0

Kód:	P0228	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	OBEC KRÁL'	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0332	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	OBEC KRÁL'	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu	Cieľová hodnota	0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC KRÁL'	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu	Cieľová hodnota	1

Kód:	P0387	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zariadení sociálnych služieb na komunitnej úrovni, ktoré vzniknú vďaka podpore	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: OBEC KRÁL **Identifikátor (IČO):** 00318876

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu 1

Typ aktivity: 302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu 1

Kód:	P0613	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	

Subjekt: OBEC KRÁL **Identifikátor (IČO):** 00318876

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu 0

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	200,8000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: OBEC KRÁL **Identifikátor (IČO):** 00318876

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu 200,8

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	OBEC KRÁĽ	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0764	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet osôb v rámci podporených sociálnych služieb terénnou formou a v rámci samostatne vykonávaných odborných činnostiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	15,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC KRÁĽ	Identifikátor (IČO):	00318876
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu	Cieľová hodnota	15
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu	Cieľová hodnota	15

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0070	Kapacita podporených zariadení sociálnych služieb	Miesto v sociálnych službách	15,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0072	Kapacita podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Miesto vo výkone opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0228	Počet nových verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	
P0332	Počet podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	počet	0,0000	Nie	PraN	
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0387	Počet zariadení sociálnych služieb na komunitnej úrovni, ktoré vzniknú vďaka podpore	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	200,8000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0764	Počet osôb v rámci podporených sociálnych služieb terénnou formou a v rámci samostatne vykonávaných odborných činnostiach	počet	15,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC KRÁL	Identifikátor (IČO):	00318876
		Výška oprávnených výdavkov:	293 845,68 €

Priame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.			286 923,60 €	
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)			217 876,30 €	
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BRC500001 - Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu			217 876,30 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			217 876,30 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - SO-01 Vlastný objekt	Projekt	1	171 593,78 €	171 593,78 €
	1.1.2 - SO-02 Rekonštrukcia nádvoria a oplotenia	Projekt	1	42 362,52 €	42 362,52 €
	1.1.3 - Stavebný dozor	Projekt	1	3 920,00 €	3 920,00 €
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)				69 047,30 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BRC500002 - Aktivita č. 2: Nákup materiálno-technického vybavenia objektu				69 047,30 €
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 112 - Zásoby				14 835,67 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Zariadenia veľkokuchýň	Projekt	1	9 738,00 €	9 738,00 €
	1.1.2 - Zariaďovacie predmety	Projekt	1	5 097,67 €	5 097,67 €
	1.1.3 - Zariadenia stolárske	Projekt	0	14 253,30 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 023 - Dopravné prostriedky				39 958,33 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Motorové vozidlo	ks	1	39 958,33 €	39 958,33 €
Skupina výdavku:	1.3 - 112 - Zásoby Poznámka: Zmena intenzity				14 253,30 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Zariadenia stolárske	Projekt	1	14 253,30 €	14 253,30 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.				6 922,08 €
Podporné aktivity:	1. 302BRC5P0001 - Podporné aktivity				6 922,08 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Dočasný pútač	ks	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.2 - Stála tabuľa	ks	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.3 - Plagát	ks	0	108,00 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Finančný manažér	mesiac	0	1 892,80 €	0,00 €
	1.2.2 - Manažér / expert pre verejné obstarávanie	mesiac	0	1 892,80 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.3 - 521 - Mzdové výdavky Poznámka: Zmena intenzity				6 814,08 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Finančný manažér	mesiac	2,64	1 892,80 €	4 996,99 €
	1.3.2 - Manažér / expert pre verejné obstarávanie	mesiac	0,96	1 892,80 €	1 817,09 €
Skupina výdavku:	1.4 - 518 - Ostatné služby				108,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.4.1 - Plagát	ks	1	108,00 €	108,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	293 845,68 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	279 153,40 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	14 692,28 €

PRÍLOHA č. 2 – Rozpočet projektu

Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Obec Kráľ
Názov projektu:	Prestavba spoločenského domu č.s. 491 pre zriadenie nového denného stacionára
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni

Názov výdavku (1)	Skupina výdavkov (2)	Merná jednotka (3)	Počet MJ (4)	Jednotková cena bez DPH (EUR) (5)	Cena celkom bez DPH (EUR) (6 = 4 x 5)	Cena celkom s DPH (EUR) (7 = 6 x 1,2)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)			z toho NFP (EUR) (9 = 8 x %NFP)	Neoprávnené výdavky (EUR) Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
							Celkom (8)	ZoNFP (302021BRC5) (8a)	SUR+ (399021DWD8) (8b)		
Hlavná aktivita č. 1		Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu pre zriadenie nového denného stacionára									
SO-01 Vlastný objekt (VO57243710)	021 Stavby	projekt	1,00	146 524,68	146 524,68	175 829,62	171 593,78	171 593,78	0,00	163 014,09	4 235,84
SO-02 Rekonštrukcia nádvorja a oplotenia (VO57243710)	021 Stavby	projekt	1,00	35 302,10	35 302,10	42 362,52	42 362,52	42 362,52	0,00	40 244,39	0,00
Stavebný dozor (VO19262683)	021 Stavby	súbor	1,00	3 920,00	3 920,00	3 920,00	3 920,00	3 920,00	0,00	3 724,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					185 746,78	222 112,14	217 876,30	217 876,30	0,00	206 982,48	4 235,84
Hlavná aktivita č. 2		Aktivita č. 2: Obstaranie materiálneho vybavenia pre nový denný stacionár									
Zariadenia veľkokuchýň (VO82859600)	112 Zásoby	projekt	1,00	8 115,00	8 115,00	9 738,00	9 738,00	9 738,00	0,00	9 251,10	0,00
Zariaďovacie predmety (VO24346231)	112 Zásoby	projekt	1,00	4 248,06	4 248,06	5 097,67	5 097,67	5 097,67	0,00	4 842,79	0,00
Zariadenia stolárske (VO43075644)	112 Zásoby	projekt	1,00	15 837,00	15 837,00	19 004,40	14 253,30	14 253,30	0,00	13 540,64	4 751,10
Motorové vozidlo (VO43748360)	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	47 483,33	47 483,33	56 980,00	51 282,00	39 958,33	11 323,67	48 717,90	5 698,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					75 683,39	90 820,07	80 370,97	69 047,30	11 323,67	76 352,43	10 449,10
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					261 430,17	312 932,21	298 247,27	286 923,60	11 323,67	283 334,91	14 684,94

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)			z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
							Celkom	ZoNFP (302021BRC5)	SUR+ (399021DWD8)		
Podporné aktivity projektu											
Publicita a iné podporné aktivity											
Plagát	518 Ostatné služby	ks	3,00	30,00	90,00	108,00	108,00	108,00	0,00	102,60	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					90,00	108,00	108,00	108,00	0,00	102,60	0,00
Interné riadenie projektu											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)			z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
							Celkom	ZoNFP (302021BRC5)	SUR+ (399021DWD8)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(8a)	(8b)	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	12,00	22,00%	1 400,00	492,80	4 996,99	4 996,99	0,00	4 747,14	0,00
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	12,00	8,00%	1 400,00	492,80	1 817,09	1 817,09	0,00	1 726,24	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							6 814,08	6 814,08	0,00	6 473,38	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					6 904,08	6 922,08	6 922,08	6 922,08	0,00	6 575,98	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					268 334,25	319 854,29	305 169,35	293 845,68	11 323,67	289 910,89	14 684,94

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Kráľ
Názov projektu	Prestavba spoločenského domu č.s. 491 pre zriadenie nového denného stacionára
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH - ZoNFP	Oprávnené výdavky bez DPH - SUR+	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Aktivita č. 1: Prestavba spoločenského domu pre zriadenie nového denného stacionára								

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

ZoD

Stavba: Zmena st. pred dok., zmena dok. stavby - Rek. spol. domu 491 pre denný stacionár posk. amb.soc. služby a kom.činnosť

Objekt: **Architektúra**

Objednávateľ: Obec Kráľ, Kráľ 223, 980 45 Kráľ

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, RIm. Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Miesto: Obec Kráľ

Dátum: 16. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

HSV

Práce a dodávky HSV

45 443,11

1 Zemné práce

311,08

1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,405	75,48	181,53	181,53	0,00
2	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,405	14,29	34,37	34,37	0,00
3	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,260	60,00	75,60	75,60	0,00
4	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,260	10,89	13,72	13,72	0,00
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,665	1,60	5,86	5,86	0,00

2 Zakladanie

320,44

6	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,458	38,71	17,73	17,73	0,00
7	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,128	87,79	186,82	186,82	0,00
8	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,080	88,13	95,18	95,18	0,00
9	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI	t	0,012	1 725,63	20,71	20,71	0,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 731,43

10	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,763	315,69	240,87	240,87	0,00
11	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	3,432	237,05	813,56	813,56	0,00
12	317163301	Keramický preklad BRITTERM Atlas 11,5, šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000	11,65	58,25	58,25	0,00
13	317163302	Keramický preklad BRITTERM Atlas 11,5, šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	15,34	30,68	30,68	0,00
14	317163304	Keramický preklad BRITTERM Atlas 11,5, šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	5,000	19,57	97,85	97,85	0,00
15	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	14,000	29,74	416,36	416,36	0,00
16	317165103	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	32,56	65,12	65,12	0,00
17	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	99,72	99,72	99,72	0,00
18	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	117,20	117,20	117,20	0,00
19	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (125x599x249)	m2	4,323	30,58	132,20	132,20	0,00
20	340291112.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	45,500	3,12	141,96	141,96	0,00
21	342272103	Priečky z tvárníc YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	150,639	29,99	4 517,66	4 517,66	0,00

4 Vodorovné konštrukcie

952,21

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
22	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,640	108,35	69,34	69,34	0,00
23	417351115.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,235	14,15	144,83	144,83	0,00
24	417351116.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,235	3,78	38,69	38,69	0,00
25	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,091	1 743,09	158,62	158,62	0,00
26	430321313.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,050	120,61	126,64	126,64	0,00
27	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,101	1 823,18	184,14	184,14	0,00
28	431351121.S	Debniecie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,200	28,15	118,23	118,23	0,00
29	431351122.S	Debniecie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,200	5,16	21,67	21,67	0,00
30	433351131.S	Debniecie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,800	26,26	73,53	73,53	0,00
31	433351132.S	Debniecie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,800	5,90	16,52	16,52	0,00

5 Komunikácie

516,42

32	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	14,100	7,01	98,84	98,84	0,00
33	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	14,100	14,02	197,68	197,68	0,00
34	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	14,670	14,99	219,90	215,59	4,31

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22 675,56

35	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	34,078	1,60	54,52	54,52	0,00
36	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom - suterén	m2	28,700	6,56	188,27	188,27	0,00
37	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková - suterén	m2	28,700	9,98	286,43	286,43	0,00
38	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	207,385	1,89	391,96	391,96	0,00
39	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom	m2	150,460	4,73	711,68	711,68	0,00
40	612460232.S	Vnútorná omietka stien cementová	m2	150,460	9,96	1 498,58	1 498,58	0,00
41	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná)	m2	207,385	8,54	1 771,07	1 771,07	0,00
44	612465113.S1-s	Ošetrovanie zasoleného muriva - suterén	m2	54,359	1,89	102,74	102,74	0,00
45	5856600062001	Roztok pre ošetrovanie zasoleného muriva SCHOMBURG ESCO-FLUAT, 10 kg	kg	27,180	6,03	163,90	163,90	0,00
42	612465113.S1-p	Ošetrovanie zasoleného muriva - prízemie	m2	173,925	1,89	328,72	328,72	0,00
43	585660006200	Roztok pre ošetrovanie zasoleného muriva SCHOMBURG ESCO-FLUAT, 10 kg	kg	86,963	7,68	667,88	667,88	0,00
47	612465113.S-s	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom cementový, krytie 100% - suterén	m2	54,359	2,34	127,20	127,20	0,00
46	612465113.S-pr	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom cementový, krytie 100% - prízemie	m2	173,925	2,54	441,77	441,77	0,00
49	612465135.S-s	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 30mm - suterén	m2	54,359	9,87	536,52	536,52	0,00
48	612465135.S-pr	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 30mm - prízemie	m2	173,925	8,36	1 454,01	1 454,01	0,00
50	612465203.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka hr. 3mm	m2	137,454	6,78	931,94	931,94	0,00
52	612465203.S-s	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka hr. 3mm - suterén	m2	54,359	7,64	415,30	415,30	0,00
51	612465203.S-pr	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka - prízemie	m2	150,460	6,78	1 020,12	1 020,12	0,00
53	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením suterén + prízemie	m2	263,995	6,89	1 818,93	1 818,93	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
54	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	10,198	1,60	16,32	16,32	0,00
55	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	31,408	2,50	78,52	78,52	0,00
56	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,400	5,78	13,87	13,87	0,00
57	622460232.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	2,400	10,14	24,34	24,34	0,00
58	622461031.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1 mm	m2	31,408	10,55	331,35	331,35	0,00
59	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,400	7,86	18,86	18,86	0,00
60	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,265	49,00	257,99	257,99	0,00
61	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	17,956	50,16	900,67	900,67	0,00
62	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	2,640	38,50	101,64	101,64	0,00
63	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,250	145,52	327,42	327,42	0,00
64	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,320	124,31	164,09	164,09	0,00
65	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,220	115,02	140,32	140,32	0,00
66	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	14,721	111,25	1 637,71	1 637,71	0,00
67	631362021.S	Výstuž mazaní z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,457	1 730,75	790,95	790,95	0,00
68	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	16,826	56,38	948,65	948,65	0,00
69	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	307,300	0,66	202,82	202,82	0,00
70	585520009100	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	9,219	4,87	44,90	44,90	0,00
71	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	16,600	27,41	455,01	455,01	0,00
72	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	51,500	32,65	1 681,48	1 681,48	0,00
73	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	65,200	7,01	457,05	457,05	0,00
74	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	145,300	7,45	1 082,49	1 082,49	0,00
75	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	0,800	5,04	4,03	4,03	0,00
76	611560000300	vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	0,800	11,74	9,39	9,39	0,00
77	611560000800	farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	1,000	0,51	0,51	0,51	0,00
78	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,600	6,13	22,07	22,07	0,00
79	611560000400	vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	3,600	13,90	50,04	50,04	0,00
80	6115600008001	farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	3,000	0,51	1,53	1,53	0,00
8 Rúrové vedenie						310,48		
81	893215121.S	Sachty domové pre vodomery a uzávery z betónu s osadením liatin. poklopu veľ. 600x600 mm, obstavaného priestoru do 0,75 m3	m3	0,750	413,97	310,48	310,48	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						8 214,97		
82	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	46,760	2,37	110,82	110,82	0,00
83	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	46,760	1,53	71,54	71,54	0,00
84	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	186,700	3,58	668,39	668,39	0,00
85	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	229,200	3,87	887,00	887,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
86	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	8,726	8,27	72,16	72,16	0,00
87	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	2,500	2,02	5,05	5,05	0,00
88	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	1,400	3,63	5,08	5,08	0,00
89	953996616	Začist'ovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	9,300	2,98	27,71	27,71	0,00
90	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	48,094	2,80	134,66	134,66	0,00
91	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečokoviek hr. do 150 mm, -0,11500t	m2	50,342	1,90	95,65	95,65	0,00
92	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,090	28,02	2,52	2,52	0,00
93	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	3,150	40,62	127,95	127,95	0,00
94	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	3,285	72,24	237,31	237,31	0,00
95	965082920.S	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. do 100 mm, -1,40000t	m3	2,190	13,99	30,64	30,64	0,00
96	965082941.S	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. nad 200 mm, -1,40000t	m3	1,500	9,46	14,19	14,19	0,00
97	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,66	0,66	0,66	0,00
98	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,400	16,31	22,83	22,83	0,00
99	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,200	21,74	200,01	200,01	0,00
100	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01400t	ks	1,000	0,54	0,54	0,54	0,00
101	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,02000t	ks	2,000	1,01	2,02	2,02	0,00
102	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,660	18,46	12,18	12,18	0,00
103	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	1,780	10,60	18,87	18,87	0,00
104	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	2,070	7,76	16,06	16,06	0,00
105	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,297	81,00	24,06	24,06	0,00
106	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,050	6,02	12,34	12,34	0,00
107	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,963	57,27	112,42	112,42	0,00
108	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	2,000	6,14	12,28	12,28	0,00
109	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	4,000	9,22	36,88	36,88	0,00
110	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	346,127	2,45	848,01	848,01	0,00
111	978020191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	28,700	9,98	286,43	286,43	0,00
112	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	48,951	7,48	366,15	366,15	0,00
113	978065001.S	Odstánenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	3,532	2,66	9,40	9,40	0,00
114	978065051.S	Odstánenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 30-80 mm, -0,03304t	m2	6,000	3,11	18,66	18,66	0,00
115	978065071.S	Odstánenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 120-150 mm, -0,04382t	m2	8,204	3,51	28,80	28,80	0,00
116	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,822	11,45	650,61	650,61	0,00
117	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	681,864	0,41	279,56	279,56	0,00
118	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	56,822	10,18	578,45	578,45	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
119	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	568,220	1,14	647,77	647,77	0,00
120	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	56,822	19,52	1 109,17	1 109,17	0,00
121	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	56,822	7,57	430,14	430,14	0,00
99 Presun hmôt HSV						5 410,52		
122	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	168,447	32,12	5 410,52	5 410,52	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						41 705,82		
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						1 333,24		
123	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode dvojzložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2mm na plocheodorovnej	m2	98,140	13,45	1 319,98	1 319,98	0,00
124	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,343	38,67	13,26	13,26	0,00
712 Izolácie striech, povlakové krytiny						503,10		
125	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	186,700	1,03	192,30	192,30	0,00
126	283230007150	Parozábrana	m2	214,705	1,44	309,18	309,18	0,00
127	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,039	41,50	1,62	1,62	0,00
713 Izolácie tepelné						4 629,18		
128	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	186,700	3,21	599,31	599,31	0,00
129	631440004300	Izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády, KNAUF	m2	190,434	16,21	3 086,94	3 086,94	0,00
130	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	68,100	1,02	69,46	69,46	0,00
131	283230011400	Krycia PE fólia	m2	78,315	0,15	11,75	11,75	0,00
132	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	68,100	2,47	168,21	168,21	0,00
133	283720000300	Podlahový polystyrén EPS 100 S, hr. 60 mm, PCI	m2	138,924	4,15	576,53	576,53	0,00
134	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,814	41,57	116,98	116,98	0,00
762 Konštrukcie tesárske						2 972,25		
135	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm ² , -0,02400 t	m	3,000	3,11	9,33	9,33	0,00
136	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	560,000	3,52	1 971,20	1 971,20	0,00
137	605605110009800	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	2,271	322,38	732,12	704,07	28,05
138	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	186,700	0,79	147,49	147,49	0,00
139	762811912.S	Záklop stropu vyrezanie časti záklopu (alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy nad 0,25 do 1,00 m ²	m2	0,910	23,34	21,24	21,24	0,00
140	762841821.S1	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z OSBdosiek, -0,04500 t	m2	6,000	2,43	14,58	14,58	0,00
141	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,280	59,60	76,29	76,29	0,00
763 Konštrukcie - drevostavby						4 803,37		
142	763138211	Podhlád SDK závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD + UD, doska protipožiarna DF 15mm	m2	154,200	24,56	3 787,15	3 787,15	0,00
143	763138213	Podhlád SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD + UD, doska protipožiarna inpregnovaná DF H2 15mm	m2	32,500	26,54	862,55	862,55	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
144	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,511	61,20	153,67	153,67	0,00
764		Konštrukcie klampiarske			22,95			
145	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	1,400	16,22	22,71	22,71	0,00
146	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	81,45	0,24	0,24	0,00
766		Konštrukcie stolárske			8 955,07			
147	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	50,93	50,93	50,93	0,00
148	612330001000	Schody stropné sklápacie zateplené, 700x1300 mm	ks	1,000	186,41	186,41	186,41	0,00
149	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	16,700	10,28	171,68	171,68	0,00
150	611410002500.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1100x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	168,44	168,44	168,44	0,00
151	611410002500.S2	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1100x800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	168,44	168,44	168,44	0,00
152	611410003000.S	Plastové okno s výsuvným krídlom, vxš 1450x1500 mm, izolačné dvojsklo 6 komorový profil	ks	1,000	229,68	229,68	229,68	0,00
153	611410000400.S	Plastové okno, vxš 600x1200 mm, nepriehľadné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	129,38	129,38	129,38	0,00
154	766641161.S1	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,800	10,82	160,14	160,14	0,00
155	611720000945	Dvere vchodové plastové plné 1100x2450, rozmer dverí 900x2350	ks	1,000	598,88	598,88	598,88	0,00
156	611720000945.CP 1	Dvere vchodové plastové 2/3, zasklené s pevným nadsvetlíkom, s izolačným trojskлом 1150x2700, rozmer dverí 900x2100, opatrené panikovým kovaním s trojbodovým protipožiarnym zámkom	ks	1,000	739,66	739,66	739,66	0,00
157	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	16,000	19,43	310,88	310,88	0,00
158	549150000600	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	13,000	15,71	204,23	204,23	0,00
159	611610001500	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dyha, plné	ks	11,000	154,25	1 696,75	1 696,75	0,00
160	611610001500.S1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voština, povrch dyha, plné - upravené pre TĽPO	ks	3,000	166,65	499,95	499,95	0,00
161	611610001500.S2	Dvere vnútorné jednokrídlové atyp, šírka 900 mm, výška 2250 mm, výplň papierová voština, povrch dyha, plné	ks	1,000	166,65	166,65	166,65	0,00
162	611650001070	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	189,24	189,24	189,24	0,00
163	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	16,000	52,18	834,88	834,88	0,00
164	611810003200	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere,	ks	15,000	146,87	2 203,05	2 203,05	0,00
165	611810003500	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2250 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	207,36	207,36	207,36	0,00
166	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,834	46,09	38,44	38,44	0,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové			2 862,09			
167	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	4,100	21,40	87,74	87,74	0,00
168	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu	m	4,100	20,12	82,49	82,49	0,00
169	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	488,086	0,98	478,32	478,32	0,00
170	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody	kg	488,086	2,56	1 249,50	1 249,50	0,00
171	134840000900.S	Tyč oceľová prierezu U 200 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,226	1 344,60	303,88	303,88	0,00
172	145145640001207.S	Profil oceľový 70x5 mm 1x ľahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,031	1 737,48	53,86	53,86	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
173	136110000600.S	Plech oceľový hrubý hr. 6x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,012	1 545,87	18,55	18,55	0,00
174	13611000060CP	Plech perforovaný	M2	2,000	20,90	41,80	41,80	0,00
175	58951000270CP	Oc. mechanické kotvy M16-200 mm + podložka + matica	ks	16,000	17,26	276,16	276,16	0,00
176	145540000200.S	Profil oceľový 40x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,052	1 737,48	90,35	90,35	0,00
177	145540000100.S	Profil oceľový 20x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,019	1 737,48	33,01	33,01	0,00
178	63126000160CP1	Zinkovaný rošt SP 30/2 - 34x38 mm, rozmer 800x1000 mm	ks	4,000	10,26	41,04	41,04	0,00
179	63126000160CP2	Zinkovaný schodiskový stupeň SP 40/3 - 34x38 mm, rozmer 1200x305 mm	ks	5,000	15,52	77,60	77,60	0,00
180	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,500	55,57	27,79	27,79	0,00

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

1 082,15

181	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	5,000	8,74	43,70	43,70	0,00
182	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	ks	5,000	165,45	827,25	827,25	0,00
183	769021220.S	Montáž ohybnej PVC hadice priemeru 100-130 mm	m	15,000	4,27	64,05	64,05	0,00
184	429840010500	Hadica ohybná PVC, d 102 mm	m	15,000	6,90	103,50	103,50	0,00
185	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	2,000	4,55	9,10	9,10	0,00
186	429720209000.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm	ks	2,000	8,23	16,46	16,46	0,00
187	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	10,641	1,70	18,09	17,70	0,39

771

Podlahy z dlaždíc

3 578,69

188	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	4,900	25,11	123,04	123,04	0,00
189	597640008500	Schodovka keramická lxxvhr 298x298x9 mm	ks	60,000	5,62	337,20	337,20	0,00
190	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	73,000	4,01	292,73	292,73	0,00
191	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	81,700	12,87	1 051,48	1 051,48	0,00
192	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	92,560	18,56	1 717,91	1 717,91	0,00
193	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,125	26,51	56,33	56,33	0,00

775

Podlahy vlysové a parketové

242,63

194	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	12,700	5,94	75,44	75,44	0,00
195	611990001100.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 40 mm	m	12,827	13,02	167,01	167,01	0,00
196	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004	45,05	0,18	0,18	0,00

776

Podlahy povlakové

2 718,66

197	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	90,500	2,74	247,97	247,97	0,00
198	CP	PVC soklík	m2	95,025	17,65	1 677,19	1 677,19	0,00
199	776541100.R	Bezšpárová PVC podlaha	m2	116,600	6,65	775,39	775,39	0,00
200	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,824	21,98	18,11	18,11	0,00

781

Obklady

4 818,47

201	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	100,950	17,23	1 739,37	1 739,37	0,00
202	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200	m2	104,988	20,25	2 126,01	2 126,01	0,00
203	781764420.S	Montáž obkladov vonkajších stien	m2	19,005	30,38	577,37	577,37	0,00
204	58384000040CP	Obklad vonkajší - imitácia "kameň"	m2	19,765	14,52	286,99	286,99	0,00
205	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,347	26,51	88,73	88,73	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

783
Nátery
1 359,25

206	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	196,000	3,24	635,04	635,04	0,00
207	783890110.S	Bezprašný náter podláh	m2	12,200	14,37	175,31	175,31	0,00
208	783894112	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	186,700	2,94	548,90	548,90	0,00

784
Maľby
1 824,72

209	784410100.S - p	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m - prízemie	m2	482,762	1,06	511,73	511,73	0,00
210	784410100.S-s	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m - suterén	m2	95,585	1,06	101,32	101,32	0,00
211	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	95,585	1,06	101,32	101,32	0,00
212	784452471	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	482,762	2,30	1 110,35	1 110,35	0,00

Celkom
87 148,93
87 116,18
32,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

ZoD

Stavba: Zmena st. pred dok., zmena dok. stavby - Rek. spol. domu 491 pre denný stacionár posk. amb.soc. služby a kom.činnosť

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Kráľ, Kráľ 223, 980 45 Kráľ

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rlm. Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Miesto: Obec Kráľ

Dátum: 16. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
HSV		Práce a dodávky HSV				16 113,71		
1		Zemné práce				5 528,71		
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	90,000	10,32	928,80	928,80	0,00
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	90,000	1,10	99,00	99,00	0,00
3	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	30,600	90,23	2 761,04	2 761,04	0,00
4	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	74,880	3,65	273,31	273,31	0,00
5	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	74,880	1,46	109,32	109,32	0,00
6	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	80,100	1,69	135,37	135,37	0,00
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,740	4,45	176,84	176,84	0,00
8	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	21,010	13,24	278,17	278,17	0,00
9	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	39,709	11,21	445,14	445,14	0,00
10	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,200	20,42	147,02	147,02	0,00
11	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	12,960	13,48	174,70	174,70	0,00
4		Vodorovné konštrukcie				123,86		
12	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,400	51,61	123,86	123,86	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				162,05		
13	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	5,170	13,97	72,22	72,22	0,00
14	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,500	179,66	89,83	89,83	0,00
8		Rúrové vedenie				7 110,28		
15	894101113.S1	Osadenie betónovej žumpy, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	188,15	188,15	188,15	0,00
16	C	Železobetónová žumpa 370*260*270 cm, 20m3	ks	1,000	6 922,13	6 922,13	6 922,13	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 211,98		
17	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,400	95,06	228,14	228,14	0,00
18	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	2,400	14,70	35,28	35,28	0,00
19	974031167.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, - 0,08100t	m	35,000	8,29	290,15	290,15	0,00
20	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	30,000	10,65	319,50	319,50	0,00
21	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,975	13,04	169,19	169,19	0,00
22	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,975	0,51	6,62	6,62	0,00
23	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	12,975	12,57	163,10	163,10	0,00
99		Presun hmôt HSV				1 976,83		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
24	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	65,393	30,23	1 976,83	1 976,83	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						10 609,88		
713 Izolácie tepelné						506,02		
25	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	143,000	2,54	363,22	363,22	0,00
30	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,000	0,89	19,58	19,58	0,00
26	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	34,000	0,56	19,04	19,04	0,00
31	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	7,000	0,95	6,65	6,65	0,00
27	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	0,62	8,68	8,68	0,00
32	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	1,10	4,40	4,40	0,00
28	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	0,69	2,76	2,76	0,00
33	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	38,000	1,50	57,00	57,00	0,00
29	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	0,91	18,20	18,20	0,00
34	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,995	1,30	6,49	5,76	0,73
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						1 434,93		
35	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	19,000	18,52	351,88	351,88	0,00
36	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2,8 mm	m	21,000	20,56	431,76	431,76	0,00
37	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	12,000	13,52	162,24	162,24	0,00
38	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	2,000	10,65	21,30	21,30	0,00
39	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	8,000	12,04	96,32	96,32	0,00
40	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	2,000	15,30	30,60	30,60	0,00
41	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	6,000	3,38	20,28	20,28	0,00
42	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	5,000	3,74	18,70	18,70	0,00
43	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	4,000	5,53	22,12	22,12	0,00
44	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	8,26	8,26	8,26	0,00
45	2866100010	PE podlahová vpusť D 50 177x177x92	ks	1,000	37,29	37,29	37,29	0,00
46	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	28,71	114,84	114,84	0,00
47	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	14,37	28,74	28,74	0,00
48	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	47,000	1,04	48,88	48,88	0,00
49	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	21,000	1,31	27,51	27,51	0,00
50	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	14,207	1,00	14,21	13,02	1,19
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						4 080,90		
51	722130211.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	8,000	18,17	145,36	145,36	0,00
52	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	34,000	18,51	629,34	629,34	0,00
53	722171130	Potrubie z plastických rúr PeX - dxt 16x2 mm, lisovaním	m	56,000	11,87	664,72	664,72	0,00
54	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX dxt 20x2 mm lisovaním	m	14,000	14,62	204,68	204,68	0,00
55	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX dxt 26x3 mm lisovaním	m	8,000	22,83	182,64	182,64	0,00
56	722171134	Potrubie z plastický rúr PeX dxt 32x3 mm lisovaním	m	24,000	22,38	537,12	537,12	0,00
57	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	27,000	7,93	214,11	214,11	0,00
58	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	3,000	9,80	29,40	29,40	0,00
59	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	4,79	4,79	4,79	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV	
1	2	3	4	5	6	7			
60	197KB20	Poistný ventil pre teplú vodu 3/4" x 1" KBDN 20 bronz	ks	1,000	13,23	13,23	13,23	0,00	
61	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,99	5,98	0,00	5,98	
62	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,41	16,82	0,00	16,82	
63	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G1	ks	5,000	8,17	40,85	0,00	40,85	
64	551110005100	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, FIV.80001 M	ks	5,000	21,25	106,25	0,00	106,25	
65	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50	
66	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	34,73	34,73	0,00	34,73	
67	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	3,00	3,00	0,00	3,00	
68	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	23,05	23,05	0,00	23,05	
69	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,51	5,51	0,00	5,51	
70	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	43,08	43,08	0,00	43,08	
71	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	6,49	6,49	0,00	6,49	
72	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	61,10	61,10	0,00	61,10	
73	722221360.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1/2	ks	1,000	3,00	3,00	0,00	3,00	
74	422010002900.S	Filter závitový na vodu 1/2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	7,15	7,15	0,00	7,15	
75	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	20,26	20,26	0,00	20,26	
76	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.10	ks	1,000	326,94	326,94	0,00	326,94	
77	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	143,000	3,65	521,95	521,95	0,00	
78	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	143,000	1,36	194,48	194,48	0,00	
79	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	40,525	0,70	28,37	23,84	4,53	
724		Zdravotechnika - strojné vybavenie					793,99		
80	724132122.S	Montáž čerpadla vodovodného ručného dvojčinného piestového	súb.	1,000	34,36	34,36	34,36	0,00	
81	4264268157170	Čerpadlo cirkulačné GRUNDFOS COMFORT UP 15-14 B 80 1x230V 50Hz	ks	1,000	360,58	360,58	360,58	0,00	
82	724400100.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	17,75	17,75	17,75	0,00	
83	4264260400010	GRUNDFOS Unilift KP 150 A1	ks	1,000	377,35	377,35	377,35	0,00	
84	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	7,900	0,50	3,95	2,49	1,46	
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety					3 657,75		
85	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	33,77	101,31	101,31	0,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
86	6426420133890	Misa kombinovaná stojacia ZETA biela	ks	3,000	128,98	386,94	386,94	0,00
90	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	32,13	96,39	96,39	0,00
87	725219401.S	Montáž umývadla keramikého na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	38,20	229,20	229,20	0,00
88	642110000200	Umývadlo CUBITO-60 biela	ks	6,000	72,45	434,70	434,70	0,00
89	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,04	9,12	0,00	9,12
91	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	17,23	17,23	17,23	0,00
92	5525523160100	Kuchynský drez Alveus pod dosku VARIANT 10 nerez 480x400-250, jedn. 04904, dv. 05829	ks	1,000	202,57	202,57	202,57	0,00
93	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	3,000	19,68	59,04	59,04	0,00
94	5525523155200	Kuchynský drez Alveus na dosku CLASSIC 20 nerez 600x600-155, 1xL/P/(28076/06765)	ks	3,000	66,67	200,01	200,01	0,00
95	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,19	22,19	0,00	22,19
96	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	195,30	195,30	0,00	195,30
97	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	3,000	5,81	17,43	17,43	0,00
98	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 1300 1/2" priamy na zamurovanie	ks	3,000	19,54	58,62	58,62	0,00
99	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	14,000	6,89	96,46	96,46	0,00
100	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	14,000	15,81	221,34	221,34	0,00
101	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	15,47	170,17	170,17	0,00
102	5515513006060	Batéria umývadlová stojanková Lyra plus	ks	6,000	48,68	292,08	292,08	0,00
103	5515513006170	Batéria drezová nástenná DINO	ks	1,000	105,15	105,15	105,15	0,00
104	5515513006050	Batéria drezová nástenná LYRA	ks	3,000	85,17	255,51	255,51	0,00
105	5515513006570	Batéria drezová stojacia TIGO	ks	1,000	67,63	67,63	67,63	0,00
106	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,07	4,07	4,07	0,00
107	551450002600	Batéria sprchová nástenná páková DEEP BY JIKA, rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA	ks	1,000	83,81	83,81	83,81	0,00
108	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	8,84	53,04	0,00	53,04
109	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	26,53	159,18	0,00	159,18
110	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	4,000	9,06	36,24	0,00	36,24
111	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	4,000	18,02	72,08	0,00	72,08
112	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	36,468	0,30	10,94	7,90	3,04
732		Ustredné kúrenie - strojovne				136,29		
113	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	6,64	6,64	6,64	0,00
114	484620000300	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	128,17	128,17	128,17	0,00
115	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,348	1,10	1,48	1,17	0,31
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				145,36		
116	HZS000117.S	položenie ZB žumpy	hod	4,000	36,34	145,36	0,00	145,36
Celkom						26 868,95	25 454,47	1 414,48

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

ZoD

Stavba: Zmena st. pred dok., zmena dok. stavby - Rek. spol. domu 491 pre denný stacionár posk. amb.soc. služby a kom.činnosť
 Objekt: SO-02 Rekonštrukcia nádvorcia a oplotenia

Objednávateľ: Obec Kráľ, Kráľ 223, 980 45 Kráľ

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rlm. Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Miesto: Obec Kráľ

Dátum: 16. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

HSV Práce a dodávky HSV 29 890,61

1 Zemné práce 6 601,33

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	180,000	19,35	3 483,00	3 483,00	0,00
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	53,000	32,56	1 725,68	1 725,68	0,00
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	2,91	23,28	23,28	0,00
4	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	180,000	3,87	696,60	696,60	0,00
5	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	53,000	6,98	369,94	369,94	0,00
6	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,168	68,73	149,01	149,01	0,00
7	131211119.S	Priplatok za lepiovosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,168	13,76	29,83	29,83	0,00
8	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,168	1,98	4,29	4,29	0,00
9	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	0,39	24,18	24,18	0,00
10	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,916	7,14	13,68	13,68	0,00
11	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	1,24	76,88	76,88	0,00
12	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	0,05	3,10	3,10	0,00
13	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	0,03	1,86	1,86	0,00

2 Zakladanie 263,35

14	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,168	87,69	190,11	190,11	0,00
15	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	32,000	0,83	26,56	26,56	0,00
16	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	32,640	1,43	46,68	46,68	0,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 169,56

17	318271061	Krycia platňa pilierová pre oplotenie z tvárnic	ks	14,000	4,44	62,16	62,16	0,00
18	592330009200	Plotová pilierová krycia platňa PREMAC, strieška, 360x360x60 mm, sivá	ks	14,000	13,61	190,54	190,54	0,00
19	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	1,463	188,57	275,88	275,88	0,00
20	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,093	1 614,08	150,11	150,11	0,00
21	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	5,000	12,07	60,35	60,35	0,00
22	553510029800	Stĺpik, výška 2400 mm, GALAXIA PVC 60x40	ks	5,000	52,82	264,10	264,10	0,00
23	553510029800Cp1	Prichytky	ks	15,000	6,50	97,50	97,50	0,00
24	592592330002600	Panel betónový 2515x250x35, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva	ks	4,000	17,23	68,92	68,92	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

5 Komunikácie

7 220,37

25	564251111.CP	Okapový chodník z triedeného štrku - ovál od 63 do 128 mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	32,000	5,90	188,80	188,80	0,00
26	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	240,000	6,32	1 516,80	1 516,80	0,00
27	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	240,000	10,32	2 476,80	2 476,80	0,00
28	592460007700.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná</i>	m2	244,800	12,41	3 037,97	3 037,97	0,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 904,45

29	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	40,590	3,09	125,42	125,42	0,00
30	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	40,590	25,12	1 019,62	1 019,62	0,00
31	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením - piliere	m2	19,500	9,71	189,35	189,35	0,00
32	625250540.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21,090	27,03	570,06	570,06	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 445,48

33	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	106,000	4,34	460,04	460,04	0,00
34	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	107,060	3,10	331,89	331,89	0,00
35	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9,540	92,54	882,83	882,83	0,00
36	935114224.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	5,000	20,99	104,95	104,95	0,00
37	592270013100	<i>Čelná, koncová stena NW 150, výška 100 mm, pozinkovaná (pre BGF-Z SV), BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)</i>	ks	2,000	4,67	9,34	9,34	0,00
38	592270013800	<i>Odvodňovací žlab plytký BGF-Z SV G NW 151, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, spodný odtok, bez spádu, betónový s liatinovou hranou a s otvorom, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)</i>	ks	5,000	65,26	326,30	326,30	0,00
39	592270014800	<i>Liatinový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 500x197x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x170 mm, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žlab s ochrannou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)</i>	ks	10,000	38,21	382,10	382,10	0,00
40	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	21,090	2,90	61,16	61,16	0,00
41	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	138,619	12,01	1 664,81	1 664,81	0,00
42	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 663,428	0,41	682,01	682,01	0,00
43	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	138,619	9,85	1 365,40	1 365,40	0,00
44	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	138,619	30,21	4 187,68	4 187,68	0,00
45	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	138,619	7,12	986,97	986,97	0,00

99 Presun hmôt HSV

1 286,07

46	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	180,374	7,13	1 286,07	1 286,07	0,00
----	-------------	--	---	---------	------	----------	----------	------

PSV Práce a dodávky PSV

5 411,49

767 Konštrukcie doplnkové kovové

4 731,12

47	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	24,000	5,87	140,88	140,88	0,00
48	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	10,000	9,15	91,50	91,50	0,00
49	553510024800	<i>Panel pre panelový plotový systém, poplastovaný na pozinkovanej oceľi GALAXIA 1600x2500 mm</i>	ks	4,000	100,23	400,92	400,92	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

50	767914810.S	Demontáž oplatenia rámového na oceleové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	16,360	4,21	68,88	68,88	0,00
51	767915110.S	Montáž oplatenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 15 kg	m	16,030	8,76	140,42	140,42	0,00
52	767920110.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m ²	ks	1,000	18,48	18,48	18,48	0,00
53	767920120.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m ²	ks	2,000	22,97	45,94	45,94	0,00
54	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceleové, s plochou jednotlivo do 2 m ²	ks	1,000	16,74	16,74	16,74	0,00
55	553510010000	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,60 m, BJ100, výplň plotový diel GALAXIA	ks	1,000	514,05	514,05	514,05	0,00
56	767920220.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceleové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	2,000	19,85	39,70	39,70	0,00
57	553510010600	Brána dvojkridlová, šxv 3,0x1,60 m, BD300, výplň plotový diel GALAXIA	ks	1,000	876,43	876,43	876,43	0,00
58	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m ² , -0,19200t	ks	1,000	10,99	10,99	10,99	0,00
59	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m ² , -0,21000t	ks	2,000	13,03	26,06	26,06	0,00
60	767995205.S	Výroba atypického plota a brány z profilovanej ocele	kg	219,309	2,98	653,54	653,54	0,00
61	145540000900.S	Jakel profil	t	0,220	1 737,48	382,25	382,25	0,00
62	159520000100.S	Plech dierovaný hrúbka 2 mm	m ²	6,800	46,21	314,23	314,23	0,00
63	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	138,824	2,79	387,32	387,32	0,00
64	141110000400.S	Rúra oceleová bezšvová hladká kruhová d 22 mm, hr. steny 1,5 mm, ozn. 11 353.0.	m	72,000	3,62	260,64	260,64	0,00
65	141110003600.S	Rúra oceleová bezšvová hladká kruhová d 42,4 mm, hr. steny 2,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	47,800	6,35	303,53	303,53	0,00
66	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,709	54,47	38,62	38,62	0,00

783

Nátery

680,37

67	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m ²	45,560	5,61	255,59	255,59	0,00
68	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	45,560	3,67	167,21	167,21	0,00
69	783425150.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	119,800	2,15	257,57	257,57	0,00

Celkom

35 302,10

35 302,10

0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

ZoD

Stavba: Zmena st. pred dok., zmena dok. stavby - Rek. spol. domu 491 pre denný stacionár posk. amb.soc. služby a kom.činnosť

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Kráľ, Kráľ 223, 980 45 Kráľ

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rlm. Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Miesto: Obec Kráľ

Dátum: 16. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

HSV Práce a dodávky HSV 949,49

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 145,52

1	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,000	145,52	145,52	145,52	0,00
---	-------------	---	----	-------	--------	--------	--------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 803,97

2	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	60,000	11,94	716,40	716,40	0,00
3	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,000	16,11	48,33	48,33	0,00
4	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,000	0,51	1,53	1,53	0,00
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,000	12,57	37,71	37,71	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 21 955,59

713 Izolácie tepelné 940,79

6	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	167,000	3,17	529,39	529,39	0,00
7	283310004600	hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	85,000	1,55	131,75	131,75	0,00
8	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,000	1,76	22,88	22,88	0,00
9	283310004800	hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	47,000	2,06	96,82	96,82	0,00
10	283310004900	hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,000	2,28	50,16	50,16	0,00
11	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70 mm	m	14,000	4,35	60,90	60,90	0,00
12	283310005000	hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	2,63	36,82	36,82	0,00
13	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,287	1,30	12,07	9,35	2,72

731 Ústredné kúrenie - kotolne 6 423,17

14	731111040.S	Montáž kotla liatinového automatického na pelety výkon do 26 kW	ks	1,000	257,07	257,07	257,07	0,00
15	4844847646440	ATMOS kotol na pelety D15 PX	ks	1,000	4 360,02	4 360,02	4 360,02	0,00
16	4847656000	Zmiešavací okruh pre kotly ATMOS LADOMAT 22	ks	1,000	146,68	146,68	146,68	0,00
17	484764656001	Ekvitermický regulátor ATMOS ACD 03	kpl.	1,000	178,10	178,10	178,10	0,00
18	731360098	Nerezový dymovod KAMINODUR ERS DN 150 dĺžky 1,5	súb.	1,000	257,52	257,52	257,52	0,00
19	731360101	Nerezový komín KAMINODUR ERS DN 150 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	1 018,59	1 018,59	1 018,59	0,00
20	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	62,180	3,30	205,19	205,19	0,00

732 Ústredné kúrenie - strojovne 4 860,14

21	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	23,42	23,42	23,42	0,00
22	66301.3	Rozdeľovač pre 2 vykurovacie okruhy k čerpadlovým skupinám do 70kw	ks	1,000	184,00	184,00	184,00	0,00
23	66337.3	Konzola na stenu pre rozdeľovače pre vykurovacie okruhy do 70kw	ks	1,000	32,70	32,70	32,70	0,00
24	732219235.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slinečnými kolektormi objem 300 l	ks	1,000	103,33	103,33	103,33	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
25	5414840010013509	Zostava AUROSTEP PLUS 350l bivalentný	ks	1,000	1 564,92	1 564,92	1 564,92	0,00
32	732610095.S	Montáž 2 solárnych kolektorov plochých na šikmú strechu, na stojato	ks	1,000	166,07	166,07	166,07	0,00
26	732331060.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 300 l	ks	1,000	53,09	53,09	53,09	0,00
27	484484630007100	Nádoba expanzná s membránou, objem 300 l, 6 bar	ks	1,000	463,23	463,23	463,23	0,00
28	732351010.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 950 l	ks	1,000	150,14	150,14	150,14	0,00
29	484420001000.S	Aku ECONOMY 1000l prázdna akumuláčna nádoba vrátane izolácie objem 1000l VIADRUS	ks	1,000	543,08	543,08	543,08	0,00
30	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	7,30	14,60	14,60	0,00
31	426110002000	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 130, 180, 1x230v, tr. A GRUNDFOS	ks	2,000	414,11	828,22	828,22	0,00
33	4840020193129	2ks ploché kolektory VFL 135 VD, šikmá strecha, štandardná krytina	ks	1,000	680,46	680,46	0,00	680,46
34	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	48,073	1,10	52,88	52,88	0,00
733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 875,48							0,00	
35	733111114.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	12,000	13,88	166,56	166,56	0,00
36	733111115.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	10,000	17,57	175,70	175,70	0,00
37	733111116.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	10,000	21,67	216,70	216,70	0,00
39	733166170	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	85,000	10,84	921,40	921,40	0,00
40	733166174	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	13,000	16,05	208,65	208,65	0,00
41	733166176	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	35,000	16,58	580,30	580,30	0,00
42	733166178	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	12,000	24,33	291,96	291,96	0,00
38	733166160	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	4,000	42,09	168,36	168,36	0,00
43	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	32,000	0,57	18,24	18,24	0,00
44	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	149,000	0,59	87,91	87,91	0,00
45	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	28,358	1,40	39,70	39,70	0,00
734 Ústredné kúrenie - armatúry 2 161,50							0,00	
46	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	1,28	1,28	1,28	0,00
63	551210009500	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2", mosadz, IVAR.VARIA	ks	4,000	9,98	39,92	39,92	0,00
47	4225070300	Pojistný ventil D 20 mm, P 10-237-606 PN6	ks	1,000	5,32	5,32	5,32	0,00
48	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	18,000	3,72	66,96	66,96	0,00
49	1369491	HERZ Diel pripájací HERZ-3000, Rp 1/2"xG 3/4", rohový, s intergovaným termostatickým zvrškom s prednastavením - M 28 x 1,5, pre 2-rúrkové sústavy, rohový, pripojenie vyk. telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	18,000	24,04	432,72	432,72	0,00
50	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	9,000	4,59	41,31	41,31	0,00
51	1210002	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	ks	6,000	9,12	54,72	54,72	0,00
52	1262212	HERZ Ventil spätný pružinový DN 20, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	1,000	11,52	11,52	11,52	0,00
53	1400432	HERZ Ventil regulačný, prepúšťací 3/4"	ks	1,000	31,63	31,63	31,63	0,00
54	1266202	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 20, PN 16	ks	1,000	8,95	8,95	8,95	0,00
55	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	20,000	5,01	100,20	15,03	85,17
56	551110005100	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FF, phnoprietokový, motýl, niklovaná mosadz, FIV.80001 M	ks	14,000	17,21	240,94	240,94	0,00
57	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	6,000	18,94	113,64	113,64	0,00
58	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	10,000	5,99	59,90	59,90	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV	
1	2	3	4	5	6	7			
59	1210004	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32	ks	8,000	21,64	173,12	173,12	0,00	
60	1411114	HERZ Filter 1 1/4", veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	38,69	38,69	38,69	0,00	
61	551210032000.S	Ventil pamý spätný zvislý VE 3038 5/4", k armatúram pre ústredné vykurovanie, mosadz	ks	1,000	15,06	15,06	15,06	0,00	
62	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,93	11,72	0,00	11,72	
64	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	18,000	2,04	36,72	36,72	0,00	
65	1920060	HERZ Termostatická HERZ "Mini", 6 - 28 °C	ks	18,000	13,03	234,54	234,54	0,00	
66	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	7,80	46,80	0,00	46,80	
67	734296160.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	1,000	6,09	6,09	6,09	0,00	
68	551210037300.S	Ventil zmiešavací trojcestný 3/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	70,12	70,12	70,12	0,00	
69	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm, IVAR.ACTUATORS 05	ks	1,000	136,57	136,57	136,57	0,00	
70	734411130.S	Teplomer technický dvojokový príložný DTP II	ks	6,000	21,63	129,78	129,78	0,00	
71	734421130.S	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	47,89	47,89	47,89	0,00	
72	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	21,561	0,25	5,39	4,72	0,67	
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							3 088,89	0,00	

73	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	18,000	5,76	103,68	103,68	0,00
74	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	18,000	2,48	44,64	44,64	0,00
75	735154010.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	12,11	48,44	48,44	0,00
77	484530008200	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhí 300x500x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	111,51	111,51	111,51	0,00
78	484530008300	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhí 300x600x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	118,40	118,40	118,40	0,00
76	484530008100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhí 300x400x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	104,63	209,26	209,26	0,00
79	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	11,58	34,74	34,74	0,00
80	484530012900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhí 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	121,00	121,00	121,00	0,00
81	484530013100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhí 600x600x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	138,10	276,20	276,20	0,00
82	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	12,000	11,78	141,36	141,36	0,00
84	484530021001	21, vxlxhí 600x500x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	167,97	335,94	335,94	0,00
85	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	5,000	147,84	739,20	739,20	0,00
83	484530021000	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x500x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	136,05	544,20	544,20	0,00
86	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	211,68	211,68	211,68	0,00
87	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	30,403	1,60	48,64	29,08	19,56

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		
767 Konštrukcie doplnkové kovové 554,01							0,00	
88	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	8,54	85,40	85,40	0,00
89	5525528405200	Záves stropný nastaviteľný D 159 mm	ks	1,000	3,77	3,77	3,77	0,00
90	272552840520001	Typizované prvky uloženie potrubí - závesy, objímky a konzoly	kg	10,000	45,99	459,90	459,90	0,00
91	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,491	0,90	4,94	1,27	3,67
769 Montáže vzduchotechnických zariadení 948,41							0,00	
92	769021040.S	obvodu 1800 mm	m2	2,500	6,10	15,25	15,25	0,00
93	429820000200	obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL	m2	2,500	24,21	60,53	60,53	0,00
94	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	8,12	8,12	8,12	0,00
95	429720047500.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 355x355 mm	ks	1,000	95,64	95,64	95,64	0,00
96	769060525.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 22 mm (7/8"x1,0)	m	46,000	8,61	396,06	396,06	0,00
97	196350002100	Rúra medená predizolovaná d 22 mm (7/8"x1,0) dl. 25 m, MICROWELL	m	46,000	7,76	356,96	356,96	0,00
98	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,326	1,70	15,85	11,88	3,97
783 Nátery 103,20							0,00	
99	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	48,000	2,15	103,20	103,20	0,00
M Práce a dodávky M 112,86							0,00	
95-M Revízie 112,86							0,00	
100	950204002.S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu nad 0, 2 do 0,8 m3	ks	1,000	112,86	112,86	112,86	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 227,90							0,00	
101	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	13,45	968,40	0,00	968,40
102	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,95	259,50	0,00	259,50
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 350,00							0,00	
103	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kpl	1,000	350,00	350,00	350,00	0,00
Celkom						24 595,84	22 513,20	2 082,64

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

ZoD

Stavba: Zmena st. pred dok., zmena dok. stavby - Rek. spol. domu 491 pre denný stacionár posk. amb.soc. služby a kom.činnosť

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Kráľ, Kráľ 223, 980 45 Kráľ

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rlm. Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Miesto: Obec Kráľ

Dátum: 16. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

1	EK1061000050	KP 64/4L, krabice prístrojové sádkartón	ks	71,000	1,59	112,89	112,89	0,00
2	358230000300	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	6,000	49,64	297,84	297,84	0,00
3	358230000500	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	8,000	45,93	367,44	367,44	0,00
4	358230018500	Prídavný blok prúdových chráničov DX3 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	57,52	115,04	115,04	0,00
5	357140008240	Rozvodnicová skriňa plastová RZI-N-3T54, pre nástennú montáž, OEZ	ks	1,000	145,62	145,62	145,62	0,00
6	357140008225	Rozvodnicová skriňa plastová RZI-N-2T24, pre nástennú montáž, OEZ	ks	1,000	80,17	80,17	80,17	0,00
7	5953	BF 100T 230V, plastový ventilátor čas. dobeh	ks	3,000	42,86	128,58	128,58	0,00
8	IKW27323-	Škatuľová svorka WAGO 3x1-2,5mm ²	ks	160,000	0,22	35,20	35,20	0,00
9	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm ²	m	280,000	1,32	369,60	369,60	0,00
10	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ²	m	190,000	1,92	364,80	364,80	0,00
11	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm ²	m	100,000	3,03	303,00	303,00	0,00
12	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm ²	m	50,000	0,86	43,00	43,00	0,00
13	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm ²	m	10,000	2,22	22,20	22,20	0,00
14	345320000900.S	Vypínač nástenný radenie 1	ks	5,000	3,61	18,05	18,05	0,00
15	345320001000.S	Vypínač nástenný radenie 5A	ks	9,000	4,81	43,29	43,29	0,00
16	345320001000.S1	Vypínač nástenný radenie 5A	ks	1,000	4,81	4,81	4,81	0,00
17	345320000700.S	Vypínač nástenný radenie 6	ks	6,000	2,91	17,46	17,46	0,00
18	345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	5,000	5,41	27,05	27,05	0,00
19	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	1,000	8,90	8,90	8,90	0,00
20	345520000450	Zásuvka Swing dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	40,000	5,09	203,60	203,60	0,00
21	345510002500.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 3232 32A/230V/3P IP54	ks	2,000	13,53	27,06	27,06	0,00
22	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W stmievateľné	ks	12,000	33,03	396,36	396,36	0,00
23	348120002300.S	LED svietidlo štvorcové, 20W stmievateľné	ks	26,000	48,04	1 249,04	1 249,04	0,00
							0,00	0,00
24	E00076617	Svietidlo reflektor LED 30W IP65 Slim šedý 4000k 2700lm Nedes LF2223	KS	4,000	18,50	74,00	74,00	0,00
25	358220042400	LEGRAND	ks	1,000	15,70	15,70	15,70	0,00
26	358220046300	moduly, LEGRAND	ks	1,000	25,44	25,44	25,44	0,00
27	358220049100	moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,15	24,15	24,15	0,00
28	358220041600	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 63 A, LEGRAND	ks	1,000	32,29	32,29	32,29	0,00
29	358220047700	moduly, LEGRAND	ks	1,000	31,88	31,88	31,88	0,00
30	E00016693	Prepáňová ochrana OBO 5094463 V25-B+C/3+NPE	KS	1,000	124,92	124,92	124,92	0,00

HSV

Práce a dodávky HSV

337,28

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

337,28

31	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, - 0,00045t	m	496,000	0,68	337,28	337,28	0,00
----	-------------	--	---	---------	------	--------	--------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	OV	NV
1	2	3	4	5	6	7		

M Práce a dodávky M 2 489,30

21-M Elektromontáže 1 875,64

32	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	5,000	2,27	11,35	11,35	0,00
33	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	5,000	0,10	0,50	0,50	0,00
34	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	5,000	0,80	4,00	4,00	0,00
35	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	5,000	0,51	2,55	2,55	0,00
36	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	69,000	5,06	349,14	349,14	0,00
37	345350004320	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	0,000	1,16	0,00	0,00	0,00
38	345520000430	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	69,000	3,76	259,44	259,44	0,00
39	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	5,10	5,10	5,10	0,00
40	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A, osadenie a zapojenie	ks	4,000	6,86	27,44	27,44	0,00
41	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	13,000	7,25	94,25	94,25	0,00
42	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	8,43	16,86	16,86	0,00
43	210201901.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	47,000	7,25	340,75	340,75	0,00
44	210255446.S	Revízia a revízna správa pre TV pre električky	hod	12,000	12,08	144,96	144,96	0,00
45	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3,000	4,06	12,18	12,18	0,00
46	210800072.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYyp 450/750 V 3x1,5mm ²	m	272,000	0,98	266,56	266,56	0,00
47	210800073.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYyp 450/750 V 3x2,5mm ²	m	167,000	1,06	177,02	177,02	0,00
48	210800104.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x6	m	50,000	0,69	34,50	34,50	0,00
49	210800106.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x16	m	8,000	0,88	7,04	7,04	0,00
50	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	1,22	122,00	122,00	0,00

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M 385,60

51	220260001.S	Kratica KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	80,000	4,82	385,60	385,60	0,00
----	-------------	--	----	--------	------	--------	--------	------

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

36-M 228,06

52	360190001.S	Montáž otvoreného skriňového alebo tunelového rozvádzača do hĺbky 1200 mm	m	2,000	114,03	228,06	228,06	0,00
----	-------------	---	---	-------	--------	--------	--------	------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN 375,00

53	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	25,000	15,00	375,00	375,00	0,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	--------	------

Celkom

7 910,96

7 910,96 0,00

538.	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,000	3 920,00	3 920,00	3 920,00	3 920,00	0,00		
Hlavná aktivita č. 2		Aktivita č. 2: Obstaranie materiálneho vybavenia pre nový denný stacionár									
	Zariadenia veľkokuchýň	112 Zásoby								0,00	
539.	Voľne stojaca chladnička: objem - 390 l	112 Zásoby	ks	1,000	599,00	599,00	599,00	599,00	0,00	0,00	
540.	Voľne stojaci elektrický sporák: objem 66 l	112 Zásoby	ks	1,000	690,00	690,00	690,00	690,00	0,00	0,00	
541.	Podstavná umývačka riadu	112 Zásoby	ks	1,000	630,00	630,00	630,00	630,00	0,00	0,00	
542.	Výdajný ohrevný pult: kapacita 2 x GN 1/1	112 Zásoby	ks	1,000	925,00	925,00	925,00	925,00	0,00	0,00	
543.	Nerezový umývací stôl s jednodomovým drezom na pravej strane: s miestom pre umývačku riadu	112 Zásoby	ks	1,000	548,00	548,00	548,00	548,00	0,00	0,00	
544.	Nerezový umývací stôl s jednodomovým drezom na pravej strane: blok s dvoma zásuvkami a s policou	112 Zásoby	ks	1,000	840,00	840,00	840,00	840,00	0,00	0,00	
545.	Nerezový pracovný stôl s dvojkridlovými dvermi: prístenný	112 Zásoby	ks	1,000	665,00	665,00	665,00	665,00	0,00	0,00	
546.	Nerezový pracovný stôl: blok s tromi zásuvkami, s dvoma policami, prístenný	112 Zásoby	ks	1,000	720,00	720,00	720,00	720,00	0,00	0,00	
547.	Nerezový pracovný stôl s dvoma policami: prístenný	112 Zásoby	ks	1,000	415,00	415,00	415,00	415,00	0,00	0,00	
548.	Nerezový servírovací vozík trojpolícový	112 Zásoby	ks	1,000	165,00	165,00	165,00	165,00	0,00	0,00	
549.	Nerezová závesná policia dvojpochodová	112 Zásoby	ks	1,000	206,00	206,00	206,00	206,00	0,00	0,00	
550.	Nerezová závesná policia jednopochodová	112 Zásoby	ks	1,000	112,00	112,00	112,00	112,00	0,00	0,00	
551.	Nerezový umývací stôl s jednodomovým drezom na ľavej strane	112 Zásoby	ks	1,000	680,00	680,00	680,00	680,00	0,00	0,00	
552.	Voľne stojaca chladnička: objem 109 l	112 Zásoby	ks	1,000	260,00	260,00	260,00	260,00	0,00	0,00	
553.	Nerezový pracovný stôl s policou prístenný	112 Zásoby	ks	1,000	660,00	660,00	660,00	660,00	0,00	0,00	
Zariaďovacie predmety											
554.	Informačná značka na dvere - 3D laser	112 Zásoby	ks	3,000	2,85	8,55	8,55	8,55	0,00	0,00	
555.	Dávkač tekutého mydla: 800 ml	112 Zásoby	ks	4,000	38,25	153,00	153,00	153,00	0,00	0,00	
556.	Zásobník na skladané papierové utierky: 250 ks	112 Zásoby	ks	4,000	29,00	116,00	116,00	116,00	0,00	0,00	
557.	Zásobník na toaletný papier: max.D260 mm	112 Zásoby	ks	4,000	29,90	119,60	119,60	119,60	0,00	0,00	
558.	Nášapný smetný kôš: matný nerez 5 l	112 Zásoby	ks	4,000	40,20	160,80	160,80	160,80	0,00	0,00	
559.	Vešiak na uteráky	112 Zásoby	ks	4,000	22,60	90,40	90,40	90,40	0,00	0,00	
560.	WC štetka	112 Zásoby	ks	3,000	23,65	70,95	70,95	70,95	0,00	0,00	
561.	Kúpeľňový košík k sprche	112 Zásoby	ks	1,000	23,90	23,90	23,90	23,90	0,00	0,00	
562.	Nástenné zrkadlo	112 Zásoby	ks	4,000	68,99	275,96	275,96	275,96	0,00	0,00	
563.	Upratovací vozík jednodverový	112 Zásoby	ks	2,000	135,00	270,00	270,00	270,00	0,00	0,00	
564.	Týčový ručný vysávač: akumulátorový, bezvreckový	112 Zásoby	ks	1,000	289,90	289,90	289,90	289,90	0,00	0,00	
565.	Pojazdný parný čistič	112 Zásoby	ks	1,000	244,60	244,60	244,60	244,60	0,00	0,00	
566.	Nášapný smetný kôš: matný nerez 30 l	112 Zásoby	ks	8,000	119,90	959,20	959,20	959,20	0,00	0,00	
567.	Televízor: s 43"/108 cm uhlopriečka	112 Zásoby	ks	1,000	389,90	389,90	389,90	389,90	0,00	0,00	
568.	HiFi stereo zariadenie: USB, MP3, magnetofón, gramafón	112 Zásoby	ks	1,000	189,90	189,90	189,90	189,90	0,00	0,00	
569.	Notebook 15,6"	112 Zásoby	ks	1,000	639,90	639,90	639,90	639,90	0,00	0,00	
570.	Multifunkčná laserová čiernobiela tlačiareň A4	112 Zásoby	ks	1,000	245,50	245,50	245,50	245,50	0,00	0,00	
Zariadenia stolárske											
571.	Atypická vstavaná skriňa s policami a s tromi posuvnými dvermi	112 Zásoby	ks	1,000	284,00	284,00	213,00	213,00	0,00	71,00	
572.	Kovový regál s 5 drevotrieskovými policami	112 Zásoby	ks	1,000	92,00	92,00	69,00	69,00	0,00	23,00	
573.	Minikuchyňa kovová biela MK 100-re: nerezový drez s elektrickou dvojpolicou; chladnička	112 Zásoby	ks	1,000	400,00	400,00	300,00	300,00	0,00	100,00	
574.	Kuchynská linka biela: 1 ks dolná skrinka s 3 zásuvkami; 1 ks dolná skrinka s jednou policou; 3 ks horná skrinka s 2 policami; 1 ks kuchynská pracovná doska; 1 ks sokel	112 Zásoby	ks	1,000	400,00	400,00	300,00	300,00	0,00	100,00	
575.	Jedálenský stôl Trump: dub kraft/biela	112 Zásoby	ks	2,000	135,00	270,00	202,50	202,50	0,00	67,50	
576.	Jedálenská stolička Augusta: tmavo sivá	112 Zásoby	ks	11,000	70,00	770,00	577,50	577,50	0,00	192,50	
577.	Vysoká skriňa: 2x dvierka zo skla, 4x police	112 Zásoby	ks	3,000	400,00	1 200,00	900,00	900,00	0,00	300,00	
578.	Vysoká skriňa: 4x dvierka	112 Zásoby	ks	2,000	320,00	640,00	480,00	480,00	0,00	160,00	
579.	Vysoká skriňa: 2x posuvné dvierka	112 Zásoby	ks	2,000	400,00	800,00	600,00	600,00	0,00	200,00	
580.	Stredná skriňa: 2x sklenené dvierka	112 Zásoby	ks	1,000	280,00	280,00	210,00	210,00	0,00	70,00	
581.	Stredná skriňa: dvierka, 2x police	112 Zásoby	ks	2,000	148,00	296,00	222,00	222,00	0,00	74,00	
582.	Stredná skriňa ProOffice: 1x dvierka - pravé, 2x police	112 Zásoby	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
583.	Ergonomický pracovný stôl: pravý	112 Zásoby	ks	1,000	250,00	250,00	187,50	187,50	0,00	62,50	
584.	Kontajner: 4x zásuvky	112 Zásoby	ks	1,000	200,00	200,00	150,00	150,00	0,00	50,00	
585.	Kancelárska stolička Brenda	112 Zásoby	ks	1,000	100,00	100,00	75,00	75,00	0,00	25,00	
586.	Drevená skrinka s odkladacími boxmi: 9 boxov	112 Zásoby	ks	1,000	500,00	500,00	375,00	375,00	0,00	125,00	
587.	Drevená skrinka s odkladacími boxmi: 6 boxov	112 Zásoby	ks	1,000	400,00	400,00	300,00	300,00	0,00	100,00	
588.	Drevený nástenný vešiak	112 Zásoby	ks	1,000	80,00	80,00	60,00	60,00	0,00	20,00	
589.	Jednolôžková polohovateľná posteľ/lehátko	112 Zásoby	ks	3,000	220,00	660,00	495,00	495,00	0,00	165,00	
590.	Sedacia súprava Oslo polohovateľné kreslo: sivé	112 Zásoby	ks	9,000	360,00	3 240,00	2 430,00	2 430,00	0,00	810,00	
591.	Sedacia súprava Oslo polohovateľné kreslo: sivé	112 Zásoby	ks	2,000	450,00	900,00	675,00	675,00	0,00	225,00	
592.	Konferenčný stolík Ula: dub wotan/biela	112 Zásoby	ks	4,000	100,00	400,00	300,00	300,00	0,00	100,00	
593.	Jedálenský stôl Mossó: dub/biela	112 Zásoby	ks	5,000	175,00	875,00	656,25	656,25	0,00	218,75	
594.	Jedálenská stolička Andre: dub/sivá látka	112 Zásoby	ks	20,000	65,00	1 300,00	975,00	975,00	0,00	325,00	
595.	Stredná skriňa: 2x 2/3 dvierka, 2x police	112 Zásoby	ks	3,000	140,00	420,00	315,00	315,00	0,00	105,00	
596.	Stredná skriňa: 2x dvierka, 2x police	112 Zásoby	ks	2,000	140,00	280,00	210,00	210,00	0,00	70,00	
597.	Drevená šatníková skriňa: 3 diely	112 Zásoby	ks	1,000	200,00	200,00	150,00	150,00	0,00	50,00	
598.	Viacúčelová plechová skriňa: sivá, 4x police	112 Zásoby	ks	2,000	300,00	600,00	450,00	450,00	0,00	150,00	
599.	Motorové vozidlo	023 Dopravné prostriedky	ks	1,000	47 483,33	47 483,33	42 735,00	33 298,61	9 436,39	4 748,33	
Podporné aktivity projektu											
601.	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	2,640	1 892,80	4 996,99	4 996,99	4 996,99	0,00	0,00	
602.	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	0,960	1 892,80	1 817,09	1 817,09	1 817,09	0,00	0,00	
Celkom:							268 334,26	256 096,81	246 660,42	9 436,39	12 237,45
DPH:							51 520,03	49 072,54	47 185,27	1 887,28	2 447,49
Celkom s DPH:							319 854,29	305 169,35	293 845,68	11 323,67	14 684,94